414

cum suis coopertoriis, de Samitto viridi et quintum de
aurifrigio, cinturaslll. sex stolas, totidem fanones, ad lu-
minaria S, Victoris predium juxta ossenberg, et lll, agros
in campo Xanctens. capientes 11, mald, quos emit aTheo-
dorico de Gendine et predium in Wamheim, quod solvit
I. mal. ordei in purificatione S, Marie ad celebrandum
festum sancti Nicolai x. Marcas, Pro habenda sui memo-
ria, x. marcas, duas marcas ad nov. opus. Cistam ferra-
tam, hujus anniversarium celebrabimus solemnibus vi-
giliis,
O. Rutgerus acolitus fr, D. VIIL jd, Nicolai confes~
nr. qui contulit beat. vic- soris.
tor: VL. marcas,
XVIl, O. herardus diacon,
fr. nr. ac praepositus et

1 ccoli & ! s
Bertoldus accolitus fr, nr. £, Vil 3. Policarpt. Theoe

VIL O. Ewerwinus pbr, ac Hori

preposit, fr, nr, et hemmo

pb‘:. et decanus nr, lorum

trium sctlicetherrardi, Ewer- F, V1, Jd. Eutichiani epi.
winis el hemoniscmemor. so~

lemniter similit, agetur, quia contulerunt [ratribus F¥Varani
que datur in festo beati Nicolai et eleinosynariis ll, sol, lev,

0. Ruozelinas pbr. fr. nr,

et VWescelinus subdiacon,

fr. nr, G. v. jd. Successi epi,
O, Bernardus fr.nr.et Ber-

nardus pbr. decanus Xanc-

tens. fr, nr, qui pro sui me-

moria contulit ecclesie

duas cappas et casulam de

tela samuth, atque casulam
et dalmaticam, quoque au-

ro intextas, scholasticam
historiam, graduale musis

cum valens marcam et x.

marcas, hujus memoria $o-

lemniter agetur.
(. Fridericus colon, Ar-

chiepiscop. dedicatio ca-

pelle beati Nicelai quam

consecravit Lambertus
episcop. Estiensis. annoDo-
mini MCCXXIIIL >

X1l O. Henricus pbr. fr, nr.
qui contulit ecclesie valens
X. marcas,

0. Meimbertus, qui pro sui
memoria contulit ‘loricam
ad fabricam ecclesie beati
victoris, et Giso subdiac.
fr. nr. quicontulit ecclesie
domum suam proximam
puteo claustrali,

0. Helmboldus diacon.
frater nr.

A, 1IIL, Jd. Evlalie v,
B. llL, Jd, Damasi pape.

C. Il, Jd. Eulalie v.

D. Jd. Lucie v,

O. magister conradus sub-
diacon. fr. nr. in cujus me.
moria habemus ad present.
1. marc, col, de domo quon-
dam sua, item dimidiam mar=
cam annul census de domo
christiant filii, item sita in
platea maris, item agros de
stureamdt. qui postea in spe-
ciali quanterno continentur,
de fructibus horum agnorum
et dimidia marca per dictum
Jestum annunciationis beate
marte solemniter sicut alia
ejus festa celebrabitur, eg
presentia dabitur in mattui.
nis et in missa et ppinacio
Jtet in capitulo ex urna, co-
rona tamen noa accendetur,
item contulit idem ecclesie
duo vexilla de rubeo sindato
et auro continentes immagi=-
nes b. victorts et helene.